
GETRÄNKEKARTE

Caffè Latté
Cappuccino 
Espresso 
Espresso Doppio 
Espresso Lungo 
Flat White 
Heiße Schokolade 
Wiener Kaffee

69 CZK
69 CZK
59 CZK
79 CZK
59 CZK
79 CZK
79 CZK
72 CZK

Kaffee

Bombardino
Glühwein
Grog
Tee mit Rum 

89 CZK
69 CZK
69 CZK
89 CZK

Alkoholgetränke

Loser Tee nach Angebot
Frischer Pfefferminztee
Frischer Ingwertee
Frischer Ingwertee mit Honig
und Zitrone

55 CZK
65 CZK
65 CZK

85 CZK

Tee

Latté mit Karamell
Pumpkin Latté
Spice Latté

85 CZK
89 CZK
89 CZK

Winterangebot

Römerquelle 
Mineralwasser 0,33l
Water Natura 0.33l
Coca Cola 0,33l

55 CZK
55 CZK
59 CZK

Alkoholfreie Getränke

Coca Cola Zero 0,33l
Cappy 0,25l
Kinley Tonic 0,25l
FuzeTea 0,25l

59 CZK
59 CZK
59 CZK
59 CZK

Fresh Orange 0,2l 99 CZK
Fresh

Limonade nach Angebot 0,4l 99 CZK
Hausgemachte Limonade

Pilsner Urquell 0,3l 
Pilsner Urquell 0,5l 

42 CZK
63 CZK

Bier vom Fass

Birell 0,3l 42 CZK
Flaschenbier

Kubík - Chardonnay 0,15l
Kubík - Chardonnay 0,75l 
Kubík - Rulandské šedé 0,15l
Kubík - Rulandské šedé 0,75l

75 CZK
359 CZK
115 CZK

529 CZK

Weisswein - Tschechien

Kubík - Merlot Barrique 0,15l
Kubík - Merlot Barrique 0,75l

115 CZK
529 CZK

Rotwein - Tschechien

Pinot Grigio, Fradei, Pavia 0,15l
Pinot Grigio, Fradei, Pavia 0,75l

99 CZK
459, CZK

Weisswein - Italien



GETRÄNKEKARTE

Primitivo di Manduria DOP
Terre Rosse cru, Felline 0,15l
Primitivo di Manduria DOP
Terre Rosse cru, Felline 0,75l
Chianti Classico DOCG,
Castello di Verrazzano 0,15l
Chianti Classico DOCG,
Castello di Verrazzano 0,75l

125 CZK

599 CZK

139 CZK

699 CZK

Rotwein - Italien

Wein vom Fass 0,15l
Chablis 0,75l

119 CZK
689 CZK

Weisswein - Frankreich

Pinot Noir - Bourgogne 0,15l
Gigondas 0,75l
Château Chantalouette 0,75l

129 CZK
959 CZK

1 279 CZK

Rotwein - Frankreich

Crémant de Bourgogne blanc
brut, Paul Chollet 0,75l
Prosecco Rustico DOCG brut,
Nino Franco 0,75l
Pinot & Ryzlink, extra brut,
Gala 0,75l

689 CZK

689 CZK

689 CZK

Schaumweine

Moët Chandon
Impérial Brut 0,75l
Veuve Clicquot 0,75l
Dom Pérignon,
Vintage 2015 0,75l

2 199 CZK
2 199 CZK

7 899 CZK

Champagne

Martini dry, bianco 0,1l
Campari 0,05l
Crodino alkoholfrei 0,175l

59 CZK
59 CZK

109 CZK

Belvedere 0,04l
Grey Goose 0,04l 
Nemiroff 0,04l

129 CZK
129 CZK
89 CZK

Wodka

Bombay Sapphire 0,04l
Malfy gin Limone 0,04l
Malfy gin Originale 0,04l
Malfy gin Rosa 0,04l

99 CZK
105 CZK
105 CZK
105 CZK

Gin

Diplomatico Reserva 0,04l
Bumbu 0,04l
Don Papa 0,04l
Zacapa 0,04l

155 CZK
125 CZK
155 CZK
155 CZK

Rum

Jack Daniels Fire, Honey,
No.7 0,04l
Jameson 0,04l

89 CZK
69 CZK

Whiskey, Bourbon

Birnenschnaps Williams
Baron 0,04l
Slibowitz Baron 0,04l
Mandelschnaps 0,04l
Grappa 0,04l
Becherovka 0,04l
Fernet 0,04l
Jägermeister 0,04l

99 CZK
99 CZK
95 CZK
95 CZK
95 CZK
95 CZK
95 CZK

Schnäpse

Aperol Spritz 129 CZK
Aperitiv


